
Având în vedere: 

ROMAN IA 
JUDETUL DOLJ 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN 

HOTĂRÂRE 
N R.22/30.05.2025 

privind alegerea preşedintelui de sedinţă pentru 
data de 30.05.2025 . 

- Referatul nr.1 567 /30. 05.2025 al secretarului general delegat , prin care se propune 
alegerea dintre membrii Consiliului Local Radovan a unui preşedinte de sedinţă pentru şedinţa 
din data de 30.05.2025 ca urmare lipsei presedintelui desemnat prin HCL nr. 14/16.04.2025 

ln temeiul art.123,alin.3,art.197,al.1,lit.şi art.139 din OUG 57 /2019 privind Codul 
Administrativ. 

CONSILIUL LOCAL RADOVAN adoptă prezenta HOTARARE: 

Art.1.- Se aproba ca doamna DOBROI U CAMELIA să fie preşedinte de şedinţă pentru data 
de 30.05.2025. 
Art.2.- Secretarul unităţii administrativ-teritoriale va duce la îndeplinire prezenta hotărâre . 

Art.3.- Prezenta hotărâre se comunică în mod obligatoriu,prin intermediu secretarului general 
al UAT, în termenul prevăzut de lege: 

• Instituţiei Prefectului Judeţului Dolj; 
• Primarului comunei Radovan; 
• Secretarului unităţii administrative; 
• Persoanei nominalizata la art.1. 

REŞEDJNTE DE SEDINT Ă . I 
losROIU CAME IA 

M 
Adoptată fn şedinţă dt;- extraordinară cu un număr de 8 
prezenţi. 

Contrasemneaz 
Secretar General 

SURUGIU GELU 

e 8 membrii 


